
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2010-2009

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК ЛОГОЙСК   А1-JUNIOR ЦЕДРИК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабяк Константин
Белько Глеб
Брило Илья
Вечерко Артур
Дубинин Александр
Киселевич Алексей
Комиков Артем
Матусевич Алексей
Меркуль Андрей
Рипинчик Матвей
Синюкович Ярослав
Соловей Андрей
Чешек Степан
Шапков Роман
Шелкович Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Владимиров Артем
Иванец Илья
Липик Егор
Хильманович Иван
Чичиро Ваня
Чубуков Роман
Шостак Евгений
Якимов Слава

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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